ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

19.04.2023                                          с. Пичаево                                          № 98

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации

Пичаевского района от 23.03.2023г №75 «Об организации и  проведении

Международного исторического диктанта на тему событий Второй Мировой

войны- «Диктант Победы»

В соответствии с письмом министерства образования и науки Тамбовской

области от 19.04.2023г № 02-10/1367 «О площадках проведения «Диктанта

Победы», ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Внести изменения в приказ отдела образования администрации

Пичаевского района от 23.03.2023г №75 «Об организации и  проведении

Международного исторического диктанта на тему событий Второй Мировой

войны- «Диктант Победы»:

        1.1. определить дополнительные площадки для проведения Диктанта –

Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ», Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ», Рудовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»,

Вернадовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»;

         1.2. приложение к приказу изложить в новой редакции.

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора отдела образования Л.С.Мешкову.

Начальник отдела образования

администрации района                                                                     Т.Н. Свищёва

            Приложение

 Утвержден

приказом отдела образования

администрации района

от 19.04.2023 №98

Приложение1

Предложения

по уникальным площадкам проведения «Диктанта Победы» 2023 года

в Тамбовской области

№

Муниципалитет
Наименование

площадки

Адрес

площадки

Описание

уникальности

площадки

Вместимость

площадки,

чел
Руководитель

площадки

(ФИО, должность, контакты)

1.

Пичаевский район

МБУДО «Детско-

юношеский

центр»

Тамбовская

область

Пичаевский

район

с.Пичаево ул.

Ленинская 47

на базе

образовательной

организации

расположен Центр

духовно-

нравственного

воспитания

25

Раннев Андрей Олегович

84755428140

domtvorchestva2010@yandex.ru

2.  МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Тамбовская

область

Пичаевский

район

с.Пичаево ул.

Ленинская д.1

на базе

образовательной

организации

расположен центр

образования

«Точка роста»

25

Поторыкина Татьяна Евгеньевна

84755427138

pichaevosoch68@yandex.ru

3.  Байловский Тамбовская на базе

mailto:domtvorchestva2010@yandex.ru
mailto:pichaevosoch68@yandex.ru

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

область,

Пичаевский

район, с.

Байловка 2-я,

ул. Школьная,

д. 22а

образовательной

организации

расположен центр

образования

«Точка роста»

10

Блохина Ирина Владимировна

84755432231

bailovka@yandex.ru

4.  Рудовский филиал

МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Тамбовская

область,

Пичаевский

район, с.

Рудовка, ул.

Садовая, д.2

на базе

образовательной

организации

расположен центр

образования

«Точка роста»

10

Хомина

Елена Анатольевна

84755436288

rud19652009@rambler.ru

5.  Вернадовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Тамбовская

область,

Пичаевский

район, пос. с-

за «Подъем»,

1-е отделение,

ул. Школьная,

д. 17

на базе

образовательной

организации

расположен центр

образования

«Точка роста»

10

Кожевникова Ирина Александровна

84755441130

vernadovkaschool@mail.ru

6.  Липовский

филиал МБОУ

«Пичаевская

СОШ»

Тамбовская

область,

Пичаевский

район, с.

Липовка, ул.

Молодежная,

д.3

на базе

образовательной

организации

расположен

краеведческий

музей

10

Артамонова Нина Николаевна

847554-38193

lipsoh1@yandex.ru

mailto:bailovka@yandex.ru
mailto:rud19652009@rambler.ru
mailto:vernadovkaschool@mail.ru
mailto:lipsoh1@yandex.ru